РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БАЛТАСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СМАИЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ СМӘЕЛ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

	422258,д. Смаиль,ул. Баумана, д. 69

тел. 3-91-10, 3-91-12, факс: 3-91-10

	422258, Смәел авылы, Бауман ур., 69

тел. 3-91-10, 3-91-12, факс: 3-91-10

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР
     29.12.2011г.                                 № 29                                       д. Смаиль

О признании утратившим силу постановление  от 06.05.2010 г. № 4 «Об утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг по государственной регистрации актов гражданского состояния»
В связи с вступлением в силу Административный регламент предоставления государственной услуги по государственной регистрации актов гражданского состояния, органами, осуществляющими государственную регистрацию актов гражданского состояния на территории Российской Федерации, утвержденный приказом Министерства юстиции российской Федерации от 29 ноября 2011 года № 412 Глава Смаильского сельского поселения постановляет:

1.  Постановление  от 06.05.2010 г. № 4 «Об утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг по государственной регистрации актов гражданского состояния» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Смаильского сельского поселения

Балтасинского муниципального района

Республики Татарстан                                                    Р.Г.Юсупов